
To:
ee

d.nl]
From:

Sent: Wed 10/2/2024 1:16:36 PM

Subject: RE: WOO-verzoek onderzoek PFAS stort Doonweg

Received: Wed 10/2/2024 1:16:00 PM

HoiB,
Fijn dankjewel!
Ik heb niet iets concreets met de verzoeker afgesproken over het binnenkomen van de gegevens. Bij het eventueel

binnenkomen van de resultaten zouden wij hem op de hoogte kunnen brengen. Zou jij dat nog willen voorstellen bij jouw
gesprek?
Met vriendelijke groet,

Van: WOOTEAM <WOOTEAM@gelderland.nl>

Verzonden: woensdag 2 oktober 2024 15:00

Aan: 5.1.2e EO 512 GESANMA 512 B 512 GSMs
Onderwerp: RE: WOO-verzoek onderzoek PFAS stort Doonweg

5.1.2e
|

Duidelijk, dan gaan we op dit moment nog niet verder met dit Woo-verzoek.

Ik neem wel even contact op met verzoeker over het aanhouden /intrekken en opnieuw indienen van het verzoek.

Hebben jullie nog iets afgesproken over bijv. een melding aan verzoeker wanneer de gegevens binnen zijn? Of over

hoeveel weken we verwachten dat de gegevens binnen zijn?
Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Regisseur Wet open overheid | Provincie Gelderland

T: M: E: wooteam@ gelderland.nl | www.gelderland.nl
Werkdagen: maandag | dinsdag | woensdag | donderdag

=provincie
Gelderland

var: elderland.nl>

Verzonden: woensdag 2 oktober 2024 12:51

Aan: WOOTEAM <WOOTEAM @gelderland.nl>; EE2:=derland.nl>
Onderwerp: RE: WOO-verzoek onderzoek PFAS stort Doonweg

5.1.2e
!

Ik heb net telefonisch contact gehad met en hij is inderdaad alleen geïnteresseerd in de

onderzoeksresultaten. Hij wil daarvoor graag het WOO verzoek uitstellen totdat wij de gegevens hiervan hebben. Ofje
een verzoek ook kunt uitstellen of dat je het verzoek moet intrekken kon ik hem niet vertellen, dus daarvoor zal hij
waarschijnlijk in contact komen bij post@gelderland.nl

Met vriendelijke groet,

Van: WOOTEAM <WOOTEAM@gelderland.nl>
Verzonden: maandag 30 september 2024 15:58

Aan: WEBEz:c0.">; BEezederland.n>
Onderwerp: RE: WOO-verzoek onderzoek PFAS stort Doonweg

5.1.2e
|

Dank jullie voor het overleg van vanochtend.

Aangezien het onderzoek nog niet is afgerond/de resultaten nog niet zijn aangeleverd, hebben we afgesproken dat

deze week contact opneemt met verzoeker met de vraag of deze informatie misschien aanleiding geeft om het Woo-

verzoek in te trekken en op een later moment opnieuw in te dienen. Een eventuele intrekking van het Woo-verzoek moet

schriftelijk gedaan worden.

Laten we afwachten wat daaruit komt. Daarna stemmen we verder af hoe verder. Ik hoor graag hoe het telefonisch

contact is gegaan.

Wat betreft het verslag van 19 april 2024. Deze kan ik niet terugvinden in eerdere publicaties...
Met vriendelijke groet,

5,1.2e

Regisseur Wet open overheid | Provincie Gelderland

[ M: 5.1.2e E: wooteam@ gelderland.nl | www.gelderland.nl
Werkdagen: maandag | dinsdag |woensdag | donderdag

=provincie
Celderland

44240827 E 512 Gee 0022



Verzonden: woensdag 25 september 2024 14:41

Aan: WOOTEAM <WOOTEAM @gelderland.nl>
cc: BSE EE:
Onderwerp: RE: WOO-verzoek onderzoek PFAS stort Doonweg

GEN
Ja, ik weet hier meer vanaf. Als jij een startgesprek wilt inplannen, graag!
Wil jij collega ook hiervoor uitnodigen?
Met vriendelijke groet,

Van: WOOTEAM <WOOTEAM@gelderland.nl>
Verzonden: woensdag 25 september 2024 14:38

Aar: elderland.nl>

Onderwerp: FW: WOO-verzoek onderzoek PFAS stort Doonweg

Ee -enben ik bij jou uitgekomen, zoals je waarschijnlijk al had gezien.
We hebben een Woo-verzoek ontvangen m.b.t. het onderzoek naar PFAS op of rond de stortplaats Doonweg in Eerbeek.

Ik zou graag metjou dit Woo-verzoek willen afhandelen.

Belangrijk om hierbij te weten is:

- Waar gaat het precies om? Wat is hier de context.

- Is het politiek gevoelig en moet een gedeputeerde (of GS) via een p-beraad/rondvraagnotitie worden geïnformeerd?
- Zijn er andere collega's bij betrokken? Zo ja, dan moeten deze op de hoogte zijn van het verzoek en ook stukken

aanleveren.

- We kunnen een planning voor het aanleveren van de stukken en de afhandeling van het verzoek maken.

Dit kunnen we bespreken middels een startgesprek. Vanwege de korte wettelijke beslistermijn op een Woo-verzoek zou ik

dit graag z.s.m. met je willen inplannen. Zal ik iets inplannen?
Ik hoor graag van je!
Met vriendelijke groet,

5.1.2e

seur Wet open overheid | Provincie GelderlandReg
T: 5.1.2e M: E: wooteam@ gelderland.nl | www.gelderland.nl
Werkdagen: maandag | dinsdag |woensdag | donderdag
=provincie
Gelderland

Verzonden: dinsdag 24 september 2024 17:47

Aan: WOOTEAM <WOOTEAM @gelderland.nl>

4. @ gelderland.nl>

Onderwerp: RE: WOO-verzoek onderzoek PFAS stort Doonweg

512e
|

Hiervoor moet je zijn bij 5.1.2e adviseur Bodem en Ondergrond. Zij kan je wrs helpen met het verstrekken

van de gevraagde informatie. Zie voor adres CC.

Met vriendelijke groet,

Omgevingsdienst

Regio Arnhem Senior Projectleider
Team Programma's, Projecten & Innovatie

Programma's:

-provinciale aandachtsbedrijven
Eusebiusbuitensingel 75 -SPUK IBP Versterking VTH
Postbus 3066 -Mobiele meetstations

Over ons | Omgevingsdienst Regio
(+31) (0)s-SE

Arnhem (odregioarnhem.nl\

== Omgevingsdienst NL

44240827 0022



Van: WOOTEAM <WOOTEAM@gelderland.nl>
Verzonden: dinsdag 24 september 2024 16:56

Aan: @ odra.nl>

CC: zelderland.n>; elderland.nl>

Onderwerp: FW: WOO-verzoek onderzoek PFAS stort Doonweg

ste|
Er is een nieuw Woo-verzoek binnengekomen over een onderzoek naar PFAS op of rond de stortplaats Doonweg in

Eerbeek.

Voor de inhoud van het verzoek, zie onderstaande e-mail.

Bij andere Woo-verzoeken m.b.t. de Stort Doonweg zie ik dat we via jou bij de juiste collega uitgekomen zijn.
Kan je mij bij dit verzoek ook richting de juiste persoon helpen?
Mocht ik bij iemand anders of bij onze afdeling VTH moeten zijn, dan hoor ik het graag.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Regisseur Wet open overheid | Provincie Gelderland

T M: E: wooteam@ gelderland.nl | www.gelderland.nl
Werkdagen: maandag | dinsdag |woensdag | donderdag

=provincie
Gelderland

ver: EE nb

Verzonden: dinsdag 24 september 2024 00:23

Aan: ProvincieGelderland <POST@gelderland.nl>

Onderwerp: WOO-verzoek onderzoek PFAS stort Doonweg

Beste meneer, mevrouw,

In het verslag van PT Doonweg van 19 april 2024 staat dat in opdracht van de Provincie op 12 of 13 mei 2024

onderzoek is gedaan naar PFAS op of rond de stort Doonweg.
Graag ontvang ik alle stukken die betrekking hebben op dat onderzoek, zoals de onderzoeksopdracht en de

resultaten.

Ik ontvang de stukken graag digitaal
Met verwijzing naar de termijn die is genoemd in artikel 4 4 van de Woo, verzoek ik u mij de gevraagde
informatie uiterlijk 22 oktober toe te sturen.

Indien u kosten in rekening brengt voor het maken van kopieën e.d. verzoek ik u mij hiervan vooraf op de

hoogte te brengen.
Met vriendelijke groeten,

5.1.2e

WilMar Press and Productions

5.1.2e

Hoog Buurloseweg 8

1339 EK Ugchelen

Tel.

Mobiel

KvK 08030466

44240827 0022


